80. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 30.

Brașov, Miercuri 9 (22) Februarie.

1905.

Cum s'a purtat Tisza la alegeri.

Două dintre foile maghiare s'au ocupat săptămână trecută cu alegerile dietale și cu rezultatul lor în cercurile, unde au fost puși candidați și din sênul naționalităților.